
Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (31 KM)   OVERALL-RANKING

01:20:32M-Wave Pro Team1992STEFFEN, Rickherren1.(257)1

01:24:21Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(276)2

01:24:54Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Danielsen1m1.(199)3

01:27:52TWZK Sebamed1994KLEIN, Henrikherren2.(181)4

01:28:51EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m2.(186)5

01:29:03Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(193)6

01:29:24M&O1972OLK, Christophsen2m3.(187)7

01:31:31GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m3.(179)8

01:32:09Bornekamp-Racingteam1969GIEßLER, Olafsen2m4.(184)9

01:32:13Team Radsport Nagel2000WARGERS, Florianu19m1.(234)10

01:32:551989RÜBSAM, Jensherren3.(247)11

01:33:28Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m5.(168)12

01:34:36Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m1.(198)13

01:35:42RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m1.(161)14

01:36:08NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m6.(189)15

01:36:09TV Attendorn1970HELLNER, Axelsen2m7.(279)16

01:36:15Team Burn Baby1978SCHULTE, Franksen1m4.(274)17

01:37:44Bike-Sports Klein1972REPPEL, Ingosen2m8.(244)18

01:38:35Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holgersen2m9.(169)19

01:39:16TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen2m10.(245)20

01:39:39NUTRIXXION1962LAUBER , Matthiassen3m2.(191)21

01:40:14Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nilsherren4.(196)22

01:40:32RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcussen2m11.(260)23

01:40:46Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m12.(176)24

01:40:501996MICHELS, Raphaelherren5.(237)25

01:41:071979PLÜMPER, Marksen1m5.(280)26

01:41:261988WIßBROCK, Timoherren6.(192)27

01:41:29Nord West Cycling Team1989ELBERG, Heikoherren7.(212)28

01:43:32RC Endspurt Herford2003GRUSZCZYNSKI, Timou17m2.(162)29

01:44:10MTB RheinBerg2003BERNER, Konradu17m3.(278)30

01:45:12Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörgsen3m3.(282)31

01:46:38IBC DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvinherren8.(235)32

01:46:40EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m4.(221)33

01:46:58Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m5.(185)34

01:47:551966DÖNGES, Berndsen3m6.(210)35

01:47:56Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(194)36

01:48:091960SIEPE, Willisen3m7.(182)37

01:48:15MTB-Rocker1980SCHUSCHKE, Beatesen1w1.(253)38

01:50:49Roderaner Biker1990ULMER, Ralfherren9.(266)39

01:51:07TriSportTeam SV Verl1998KERKHOFF, Justinherren10.(270)40

01:51:12Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m13.(195)41

01:52:02Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Danielasen2w1.(268)42

01:52:401989MATEJA, Rafalherren11.(236)43

01:52:44TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m6.(243)44

01:53:01Roderaner Biker1983LUCHT, Emilesen1m7.(267)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. August 2017, 15:36 Uhr



Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (31 KM)   OVERALL-RANKING

01:53:05Ski-Club Sundern1958SCHEFFER, Rudolfsen3m8.(248)46

01:54:52sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen1m8.(171)47

01:55:23NUTRIXXION1971KETZ, Thorstensen2m14.(183)48

01:55:42Edelhelfer Racing Team1965HACHMANN, Andreassen3m9.(272)49

01:55:55Rodenaner Biker1989KLEIN, Michaelherren12.(265)50

01:57:15Hachener Landplage1964COERSCHULTE, Ferdinandsen3m10.(273)51

01:57:28RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m11.(271)52

01:57:33Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu17m4.(206)53

01:59:04TriSportTeam SV1991TIGGES, Sebastianherren13.(269)54

01:59:36mtb squad hamm1973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m15.(275)55

01:59:37MTB Squad Hamm1974KRANE, Andreasen2w2.(233)56

01:59:38Velo Solingen1965SEGENDORF, Ralfsen3m12.(255)57

01:59:54Ski-Club Sundern1969SCHEFFER, Alexasen2w3.(249)58

02:00:17Team Erdinger Alkoholfrei1970NIKISCH, Ralfsen2m16.(240)59

02:02:08BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m17.(239)60

02:02:32NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m18.(165)61

02:03:30Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m13.(204)62

02:03:35SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren14.(208)63

02:04:28Kette rechts1970KLEIN, Thomassen2m19.(225)64

02:05:091965SIEVERDING, Klaussen3m14.(256)65

02:05:20IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m15.(166)66

02:07:251990BECKER, Chrisherren15.(277)67

02:08:371948MEYER-EPPLER, Tomassen4m2.(174)68

02:10:05Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m3.(197)69

02:13:52 Sauerländer Berglöwen XC MTB Te1981KALSKI, Peggysen1w2.(178)70

02:14:46Marathon Soest1957WALTER, Martinsen4m4.(281)71

02:16:20Panorama Team MTB1972NIEMANN, Joergsen2m20.(283)72

02:16:21Panorama Team1976SCHMIECHEN, Stefansen2m21.(251)73

02:17:411987KERWIEN, Dominiksen1m9.(224)74

02:21:421965WILDSCHREI, Thomassen3m16.(262)75

02:23:35RC Endspurt Herford1957GRUSZCZYNSKI, Thomassen4m5.(217)76

02:23:37RC Endspurt Herford1969GRUSZCZYNSKI, Sylkesen2w4.(216)77

02:28:251974FERREAU, Petersen2m22.(213)78

03:01:21Shark Attak Sallhausen1980KLÜNKER, Martinsen1m10.(228)79

MSV Essen-Steele2003HAGEDORN, Ben(163)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. August 2017, 15:36 Uhr



Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (31 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:48:15MTB-Rocker1980SCHUSCHKE, Beatesen1w1.(253)1

01:52:02Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Danielasen2w1.(268)2

01:59:37MTB Squad Hamm1974KRANE, Andreasen2w2.(233)3

01:59:54Ski-Club Sundern1969SCHEFFER, Alexasen2w3.(249)4

02:13:52 Sauerländer Berglöwen XC MTB Te1981KALSKI, Peggysen1w2.(178)5

02:23:37RC Endspurt Herford1969GRUSZCZYNSKI, Sylkesen2w4.(216)6

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. August 2017, 15:36 Uhr



Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (31 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:20:32M-Wave Pro Team1992STEFFEN, Rickherren1.(257)1

01:24:21Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(276)2

01:24:54Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Danielsen1m1.(199)3

01:27:52TWZK Sebamed1994KLEIN, Henrikherren2.(181)4

01:28:51EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m2.(186)5

01:29:03Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(193)6

01:29:24M&O1972OLK, Christophsen2m3.(187)7

01:31:31GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m3.(179)8

01:32:09Bornekamp-Racingteam1969GIEßLER, Olafsen2m4.(184)9

01:32:13Team Radsport Nagel2000WARGERS, Florianu19m1.(234)10

01:32:551989RÜBSAM, Jensherren3.(247)11

01:33:28Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m5.(168)12

01:34:36Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m1.(198)13

01:35:42RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m1.(161)14

01:36:08NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m6.(189)15

01:36:09TV Attendorn1970HELLNER, Axelsen2m7.(279)16

01:36:15Team Burn Baby1978SCHULTE, Franksen1m4.(274)17

01:37:44Bike-Sports Klein1972REPPEL, Ingosen2m8.(244)18

01:38:35Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holgersen2m9.(169)19

01:39:16TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen2m10.(245)20

01:39:39NUTRIXXION1962LAUBER , Matthiassen3m2.(191)21

01:40:14Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nilsherren4.(196)22

01:40:32RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcussen2m11.(260)23

01:40:46Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m12.(176)24

01:40:501996MICHELS, Raphaelherren5.(237)25

01:41:071979PLÜMPER, Marksen1m5.(280)26

01:41:261988WIßBROCK, Timoherren6.(192)27

01:41:29Nord West Cycling Team1989ELBERG, Heikoherren7.(212)28

01:43:32RC Endspurt Herford2003GRUSZCZYNSKI, Timou17m2.(162)29

01:44:10MTB RheinBerg2003BERNER, Konradu17m3.(278)30

01:45:12Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörgsen3m3.(282)31

01:46:38IBC DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvinherren8.(235)32

01:46:40EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m4.(221)33

01:46:58Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m5.(185)34

01:47:551966DÖNGES, Berndsen3m6.(210)35

01:47:56Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(194)36

01:48:091960SIEPE, Willisen3m7.(182)37

01:50:49Roderaner Biker1990ULMER, Ralfherren9.(266)38

01:51:07TriSportTeam SV Verl1998KERKHOFF, Justinherren10.(270)39

01:51:12Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m13.(195)40

01:52:401989MATEJA, Rafalherren11.(236)41

01:52:44TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m6.(243)42

01:53:01Roderaner Biker1983LUCHT, Emilesen1m7.(267)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. August 2017, 15:36 Uhr



Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (31 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:53:05Ski-Club Sundern1958SCHEFFER, Rudolfsen3m8.(248)44

01:54:52sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen1m8.(171)45

01:55:23NUTRIXXION1971KETZ, Thorstensen2m14.(183)46

01:55:42Edelhelfer Racing Team1965HACHMANN, Andreassen3m9.(272)47

01:55:55Rodenaner Biker1989KLEIN, Michaelherren12.(265)48

01:57:15Hachener Landplage1964COERSCHULTE, Ferdinandsen3m10.(273)49

01:57:28RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m11.(271)50

01:57:33Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu17m4.(206)51

01:59:04TriSportTeam SV1991TIGGES, Sebastianherren13.(269)52

01:59:36mtb squad hamm1973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m15.(275)53

01:59:38Velo Solingen1965SEGENDORF, Ralfsen3m12.(255)54

02:00:17Team Erdinger Alkoholfrei1970NIKISCH, Ralfsen2m16.(240)55

02:02:08BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m17.(239)56

02:02:32NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m18.(165)57

02:03:30Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m13.(204)58

02:03:35SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren14.(208)59

02:04:28Kette rechts1970KLEIN, Thomassen2m19.(225)60

02:05:091965SIEVERDING, Klaussen3m14.(256)61

02:05:20IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m15.(166)62

02:07:251990BECKER, Chrisherren15.(277)63

02:08:371948MEYER-EPPLER, Tomassen4m2.(174)64

02:10:05Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m3.(197)65

02:14:46Marathon Soest1957WALTER, Martinsen4m4.(281)66

02:16:20Panorama Team MTB1972NIEMANN, Joergsen2m20.(283)67

02:16:21Panorama Team1976SCHMIECHEN, Stefansen2m21.(251)68

02:17:411987KERWIEN, Dominiksen1m9.(224)69

02:21:421965WILDSCHREI, Thomassen3m16.(262)70

02:23:35RC Endspurt Herford1957GRUSZCZYNSKI, Thomassen4m5.(217)71

02:28:251974FERREAU, Petersen2m22.(213)72

03:01:21Shark Attak Sallhausen1980KLÜNKER, Martinsen1m10.(228)73

MSV Essen-Steele2003HAGEDORN, Ben(163)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. August 2017, 15:36 Uhr



Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (31 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
01:20:32M-Wave Pro Team1992STEFFEN, Rick(257)1

01:27:52TWZK Sebamed1994KLEIN, Henrik(181)2

01:32:551989RÜBSAM, Jens(247)3

01:40:14Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nils(196)4

01:40:501996MICHELS, Raphael(237)5

01:41:261988WIßBROCK, Timo(192)6

01:41:29Nord West Cycling Team1989ELBERG, Heiko(212)7

01:46:38IBC DIMB Racing Team1988LEONHARDT, Marvin(235)8

01:50:49Roderaner Biker1990ULMER, Ralf(266)9

01:51:07TriSportTeam SV Verl1998KERKHOFF, Justin(270)10

01:52:401989MATEJA, Rafal(236)11

01:55:55Rodenaner Biker1989KLEIN, Michael(265)12

01:59:04TriSportTeam SV1991TIGGES, Sebastian(269)13

02:03:35SV Serkenrode1994CREMER, Florian(208)14

02:07:251990BECKER, Chris(277)15

SENIOREN 1
01:24:54Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(199)1

01:28:51EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefan(186)2

01:31:31GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felix(179)3

01:36:15Team Burn Baby1978SCHULTE, Frank(274)4

01:41:071979PLÜMPER, Mark(280)5

01:52:44TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(243)6

01:53:01Roderaner Biker1983LUCHT, Emile(267)7

01:54:52sebamed bike team1978REBEL, Michael(171)8

02:17:411987KERWIEN, Dominik(224)9

03:01:21Shark Attak Sallhausen1980KLÜNKER, Martin(228)10

SENIORINNEN 1
01:48:15MTB-Rocker1980SCHUSCHKE, Beate(253)1

02:13:52 Sauerländer Berglöwen XC MTB Te1981KALSKI, Peggy(178)2

SENIOREN 2
01:24:21Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(276)1

01:29:03Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(193)2

01:29:24M&O1972OLK, Christoph(187)3

01:32:09Bornekamp-Racingteam1969GIEßLER, Olaf(184)4

01:33:28Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(168)5

01:36:08NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(189)6

01:36:09TV Attendorn1970HELLNER, Axel(279)7

01:37:44Bike-Sports Klein1972REPPEL, Ingo(244)8

01:38:35Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holger(169)9

01:39:16TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axel(245)10

01:40:32RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcus(260)11

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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23. August 2017, 15:36 Uhr



Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (31 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:40:46Kette rechts1971AUFFENBERG, Tom(176)12

01:51:12Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Peter(195)13

01:55:23NUTRIXXION1971KETZ, Thorsten(183)14

01:59:36mtb squad hamm1973TROCHIMOWICZ, Irek(275)15

02:00:17Team Erdinger Alkoholfrei1970NIKISCH, Ralf(240)16

02:02:08BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnke(239)17

02:02:32NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(165)18

02:04:28Kette rechts1970KLEIN, Thomas(225)19

02:16:20Panorama Team MTB1972NIEMANN, Joerg(283)20

02:16:21Panorama Team1976SCHMIECHEN, Stefan(251)21

02:28:251974FERREAU, Peter(213)22

SENIORINNEN 2
01:52:02Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Daniela(268)1

01:59:37MTB Squad Hamm1974KRANE, Andrea(233)2

01:59:54Ski-Club Sundern1969SCHEFFER, Alexa(249)3

02:23:37RC Endspurt Herford1969GRUSZCZYNSKI, Sylke(216)4

SENIOREN 3
01:34:36Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(198)1

01:39:39NUTRIXXION1962LAUBER , Matthias(191)2

01:45:12Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörg(282)3

01:46:40EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomas(221)4

01:46:58Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(185)5

01:47:551966DÖNGES, Bernd(210)6

01:48:091960SIEPE, Willi(182)7

01:53:05Ski-Club Sundern1958SCHEFFER, Rudolf(248)8

01:55:42Edelhelfer Racing Team1965HACHMANN, Andreas(272)9

01:57:15Hachener Landplage1964COERSCHULTE, Ferdinand(273)10

01:57:28RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Roland(271)11

01:59:38Velo Solingen1965SEGENDORF, Ralf(255)12

02:03:30Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(204)13

02:05:091965SIEVERDING, Klaus(256)14

02:05:20IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefan(166)15

02:21:421965WILDSCHREI, Thomas(262)16

SENIOREN 4
01:47:56Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Frank(194)1

02:08:371948MEYER-EPPLER, Tomas(174)2

02:10:05Bielefeld1951FALTIN, Gerd(197)3

02:14:46Marathon Soest1957WALTER, Martin(281)4

02:23:35RC Endspurt Herford1957GRUSZCZYNSKI, Thomas(217)5

JUGEND MÄNNLICH U17

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (31 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND MÄNNLICH U17
01:35:42RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix10036600609(161)1

01:43:32RC Endspurt Herford2003GRUSZCZYNSKI, Timo10045931706(162)2

01:44:10MTB RheinBerg2003BERNER, Konrad10043833472(278)3

01:57:33Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nils(206)4

MSV Essen-Steele2003HAGEDORN, Ben10043840546(163)DNF

JUNIOREN U19
01:32:13Team Radsport Nagel2000WARGERS, Florian(234)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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